1

富国基金管理有限公司关于旗下部分养老金产品在直销开

通转换业务的公告

为了更好地服务客户，富国基金管理有限公司（以下简称“本公

司”）直销柜台将从 2019年 7 月 2 日起，对注册登记在本公司的以下

养老金产品开通产品转换业务。

一、本次开通转换的养老金产品

富国稳健收益混合型养老金产品

富国富源目标收益混合型养老金产品

富国多策略绝对回报股票型养老金产品

富国富利固收型养老金产品

富国稳健增值混合型养老金产品

富国富鑫混合型养老金产品

富国富益固定收益型养老金产品

富国富博股票型养老金产品

富国富盛量化对冲股票型养老金产品

今后若开通其他养老金产品间的转换业务，将另行公告。

二、转换费率

符合转换规定的转换业务，暂时免收转换费。

在不违反法律法规规定的情形下，本公司有权决定和调整养

老金产品转换业务的相关费率结构和收费方式。

2

三、转换规则

（1）本次开通转换业务仅限于上述养老金产品之间相互转换。

（2）养老金产品投资人仅可以通过本公司的直销网点（直销柜

台和网上交易系统）办理上述养老金产品之间的转换业务。

（3）登记机构以收到有效转换申请的当天作为转换申请日（T

日）。养老金产品投资人转换养老金成功的，登记机构在 T+1 日为其

办理权益转换的注册登记手续，投资人通常可自 T+2日（含该日）后

查询转换业务的确认情况，并有权转换或赎回该部分持有份额。

（4）养老金产品转换后，转入的养老金产品的持有期，将自转

入的养老金产品被确认之日起重新开始计算。

（5）养老金产品投资人在直销网点申请转换养老金产品份额时，

每次对养老金产品的转换申请不得低于 10 份养老金产品份额，转换

时或转换后在直销网点保留的养老金产品份额余额不足 10 份的，需

一次全部转换。

（6）养老金产品转换以申请当日养老金产品份额净值为基础计

算。养老金产品份额持有人采用“份额转换”的原则提交申请。转出

养老金产品份额必须是可用份额。

（7）本公司不接受在养老金产品合同约定之外的日期或者时间

办理产品份额的申购、赎回或者转换。投资人在产品合同约定之外的

日期和时间提出申购、赎回或转换申请且登记机构确认接受的，其产

品份额申购、赎回价格为下一开放日产品份额申购、赎回的价格。

（8）养老金产品发生巨额赎回的，本公司有权根据养老金产品

3

当时的资产组合状况决定全额赎回、部分延期赎回或暂停赎回等措施。

四、其他事项

在符合有关法律法规的前提下，本公司有权制定、调整有关产品

申购、赎回、转换等业务的规则。

若接受特定转换申请可能影响相关养老金产品存续持有人利益，

本公司有权采取拒绝转换申请、暂停转换业务办理等方式，保护持有

人利益。

投资人可以通过以下方式联系富国基金管理有限公司进行咨询：

客户服务电话：95105686，4008880688（全国统一，均免长途话

费）

网址：www.fullgoal.com.cn

本公告的解释权归本公司所有。

特此公告。

富国基金管理有限公司

二〇一九年七月二日

http://www.fullgoal.com.cn/